MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.

CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

%
Luciarié polis
Minha, sua. de tod o s nós!

ADM- 2017 - 2020

PORTARIA N° 5.8512020

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE...........................................................................

Conceder férias regulamentares aos seguintes servidores:

I -  WAGNER LUÍS MURO PEREIRA, ocupante do emprego de diretor do

departamento de tecnologia da informação, matrícula 163-1, no período de 01/04/2020 a 30/04/2020,

referente ao período aquisitivo de 01/02/2019 a 31/01/2J

II -  WILLIAN PEREIRA MOREIRA, ocupante do emprego de inspetor de

alunos, matrícula 282-t-RaNperíodo de 06/04/2 B£0, referente ao período aquisitivo de

01/08/2018 a 31/07/2019.

efeiiira MurjkfJraPde lucianópolis, 27 de março de 2020.

TO ZANINOTO MALDONADO
'PREFEITO MUNICIPAL

ROO
CHEFE DO S

0  MIGLIORINl
ECURSOS HUMANOS

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br